
 

 

 

 

14.září 2019                      ČÍSLO 5/2019 

1895                              2019 

TJ SOKOL  KASEJOVICE —  TJ KŘIMICE 
4. KOLO 2019/2020  

ROZHODČÍ:  Šimek Luboš - Marek Pavel, Hanzlíková Aneta     

 

POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

Foto -mf- 
I. B. TŘÍDA B                                                                            PKFS  

22.9.19 NE 10.15 Přeštice — Kasejovice  

OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍ ŽÁCI                                 OFS Plzeň-jih   

18.09.19 ST 16.30 Kasejovice -  Spálené Poříčí   

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ PŘÍPRAVKY                   OFS Plzeň-jih 

19.09.19 ČT 16.30 Kasejovice   -   Spálené Poříčí   

* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde 28.9.2019  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění Měs-
ta Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.sokol.kasejovice.cz  * vychází v nákladu 50 ks 
výtisku.   

POUŤOVÝ TURNAJ V NEZDŘEVĚ 

Foto -mf- 



Sobota 30.3. 2019 16:30

4 

 

Jako na houpačce je to zatím s předvedenou hrou a také 
s výsledky mladších žáků v dosavadních zápasech letošní sezóny. 
A to nejen zápas od zápasu, ale častokrát poločas od poločasu. 
První kolo Poháru hejtmana, které se odehrálo v úterý 10.9. 
v Radkovicích i následné páteční utkání se Dvorcem v Kasejovi-
cích toho bylo přesvědčivým důkazem.  
Proč chlapci hned v prvním utkání s domácími Radkovicemi, se 
soupeřem, kterého před týdnem na domácím hřišti přehráli 9:4, 
„zvolili“ líný netýmový výkon, kterým se protrápili k remíze 1:1, 
těžko zdůvodňovat. Ponaučení se nedostavilo, a tak v podobném 
stylu a se stejným výsledkem dopadlo i druhé utkání se Zbůchem. 
Z letargie probudili chlapce až soupeři z plzeňské Košutky, resp. 
dva obdržené góly během prvních pár minut hry. Obava z příliš 
velké ostudy je sice nepřiměla ke hře, ale alespoň k bojovnosti, 
se kterou se snažili po zbytek zápasu vzdorovat evidentně lepší-
mu soupeři. Závěrečné skóre 0:4 tak bylo ještě milostivýmvýsled-
kem. Poslední zápas se Spáleným Poříčím s výsledkem 0:2 byl jen 
hořkou tečkou za nepovedeným turnajem Poháru hejtmana, na 
který by ovšem bylo dobré nezapomenout. 
Následný páteční domácí zápas se Dvorcem, určitě hratelným 
soupeřem, mohl být dobrou příležitostí k nápravě reputace. Evi-
dentní podcenění soupeře, netýmová hra plná nepřesností a pro-
hrávaných soubojů o míč přinesla o poločase děsivě vyhlížející vý-
sledek 1:5. Druhý poločas nabídl náš tým zcela jiný obraz hry. Po 
delším čase se hráči na hřišti zase začali pohybovat, věděli o so-
bě, nahrávkami s myšlenkou se dostávali do nadějných šancí. 
Chytrým a týmovým výkonem na hřišti nejen ovládli hru, pěkný-
mi fotbalovými akcemi bavili diváky a mrzet může to, že do konce 
zápasu dokázali již jen zredukovat výsledek na konečných 4:6. 
Předvedená hra nejen v druhém poločase se Dvorcem potvrzuje, 
že naši kluci umí hrát i pěkný fotbal. Zdá se, že problém spíše než 
v nohách, je v jejich hlavách. Nezbývá než doufat, že dosavadní 
výsledky jim budou již dostatečnou zkušeností, že žádného sou-
peře není radno podceňovat. Obdobně negativní dopad má na 
druhou stranu přílišný respekt ze soupeře, či obavy ze špatného 
výsledku. A tak mladý tým kromě zlepšování fotbalových doved-
ností čeká, doufejme, že ne příliš dlouhá cesta k důvěře ve vlastní 
schopnosti i úctě k soupeřovi.  

OBTÍŽNÉ HLEDÁNÍ CESTY K DŮVĚŘE  
 

VE VLASTNÍ SCHOPNOSTI I ÚCTĚ K SOUPEŘOVI 



  

2 
5 

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 3. kola muži .......…..……….….…..................................    
2. Tabulka po 3. kole muži, zápasy 4. kola muži …..…………………...……….... 
3. Obtížné hledání cesty k důvěře  ve vlastní schopnosti i úctě k soupeřovi  
4. Tabulka po 3. kole žáci, Komentář k zápasům přípravky …………………….. 
5. Pouťový turnaj v Nezdřevě, Pozvánka na příští zápasy ………………………….. 

  

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 3.KOLA — muži  

TJ Sokol Křimice - TJ Sokol Štěnovice 6:0 (2:0)  

Neděle 8.9.2019    88 diváků 

Rozhodčí: Rubáš Jakub - Brůha Radek, Strolený Petr  

TJ Dobřany - TJ Sokol Kasejovice 3:1 (2:1)  

Neděle 8.9.2019    150 diváků 

Rozhodčí: Červený Václav - Štěpán Zdeněk, Fanfule Adam  

SK Klatovy 1898 B - SK Bolešiny 6:1 (3:0)  

Neděle 8. 9. 2019 10:30     210 diváků 

Rozhodčí: Kulhánek Milan - Velíšek Jiří, Šimek Luboš  

TJ Chotěšov - TJ Keramika Chlumčany 0:1 (0:0) Pen: 4:5  

Sobota 7. 9. 2019 17:00     50 diváků 

Rozhodčí: Smitka Josef - Bogdan Gabriel, Picek Lukáš  

TJ Pfeifer Chanovice - FK Horažďovice 4:2 (2:1)  

Sobota 7. 9. 2019 17:00     120 diváků 

Rozhodčí: Špindlerová Zuzana - Marek Pavel, Hanzlíková Aneta  

TJ Sokol Vrhaveč - TJ Sokol Blovice 2:1 (1:1)  

Sobota 7. 9. 2019 17:00     53 diváků 

Rozhodčí: Hamouz Jakub - Schneider Josef, Pressl Václav  

FK ROBSTAV Přeštice B - TJ Sokol Pačejov 6:0 (3:0)  

Pátek 6. 9. 2019 18:00     55 diváků 

Rozhodčí: Strolený Petr - Duda Václav, Velíšek Jiří. Delegát: Lecjaks Ladislav  

TABULKA PO 3. KOLE MLADŠÍ ŽÁCI 

Okresní přebor mladší žáci                       OFS Plzeň-jih 

# Klub Z V R P S B P+ P- 

1. Dobřany 3 3 0 0 27:2 9 0 0 

2. Blovice 2 2 0 0 20:3 6 0 0 

3. Vstiš 3 2 0 1 13:7 6 0 0 

4. Kasejovice 3 2 0 1 19:14 5 1 0 

5. Spálené Poříčí 2 2 0 0 7:5 5 1 0 

6. Žákava. 2 1 0 1 10:9 4 0 1 

7. Dvorec 3 1 0 2 9:10 3 0 0 

8. Přeštice 2 0 0 2 6:8 1 0 1 

9. Radkovice 3 0 0 3 6:16 0 0 0 

10. Merklín 3 0 0 3 2:45 0 0 0 

str.2 
str.3 
str.4 
str.5 
str.6 
 
  
 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM MLADŠÍ PŘÍPRAVKY  

ŠTĚNOVICE - KASEJOVICE  4:18 
K našemu prvnímu zápasu do Štěnovic, jsme odjížděli v plné se-
stavě.  Zápas  pro nás začal pozitivně, neboť jsme hned na začát-
ku vstřelili gól. Kluci si hru docela užívali a vyměňovali si pěkné 
přihrávky.  Velice dobrá spolupráce byla mezi Honzíkem Adam-
cem a Matějem Červeným, kdy Honza přihrál Matějovi na 5 gólů.  
Hra byla pohledná i z toho důvodu, že soupeř byl pomalejší a za-
čínající. 
Střelci: Červený Matěj 8x, Adamec Honza 5x, Filaus Tomáš 1x, 
Fiala Jan 2x, Bouše Tobiáš 1x, Chára Ondra 1x 
NEPOMUK - KASEJOVICE 17:11 
Včerejší zápas v Nepomuku jsme věděli, že bude určitě náročněj-
ší, kdy soupeř bude fotbalovější. Bohužel kluci odjížděli  s tím, že 
zase prohrají a nepodařilo se je správně nabudit. Hned na začátku 
jsme inkasovali asi tři branky a kluci se tvářili dost odevzdaně. 
První poločas jsme prohráli 2:8. Do druhé půle jsme vstoupili tro-
chu lépe, kdy hru vzal na sebe Tomáš Filaus a svojí bojovností vy-
burcoval kluky k důraznější hře a předvedl, že když se na soupeře 
zatlačí, tak jej mohou přehrávat. Prostě se kluci ze soupeře pře-
dem tak trochu podělali. 
Branky: Filaus Tomáš 8x, Adamec Honza 3x 

                                                   Eva Chárová, trenér přípravky 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/759ff6b6-85a8-4e89-a80b-caac018ccfcc
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/2c9269ff-ffd8-47c4-98b2-cb4ee088e146
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/88cca50e-afc3-45f4-91d8-1c24e67b5d7e
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/7817c0f5-0df0-4954-9bdc-0b932b49b914
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/ae8b3117-7d3d-4c43-8463-af7dfab4ac1d
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/fb9aa40e-84c3-4ccd-ac3f-6fedb2e689c4
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/208dfa55-ce9b-44a4-8cf5-7bfcbda5d029


 

3 

TABULKA PO 3. KOLE MUŽI 

I.B TŘÍDA B                                                             PKFS 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. TJ Sokol Křimice 3 3 0 0 14:0 9 0 0 

2. FK ROBSTAV Přeštice B 3 3 0 0 18:5 9 0 0 

3. TJ Chotěšov 3 2 0 1 5:1 7 0 1 

4. TJ Sokol Vrhaveč 3 2 0 1 9:7 7 0 1 

5. TJ Pfeifer Chanovice 3 2 0 1 8:4 6 0 0 

6. TJ Sokol Štěnovice 3 2 0 1 2:6 6 0 0 

7. SK Klatovy 1898 B 3 2 0 1 11:9 5 1 0 

8. TJ Dobřany 3 2 0 1 4:3 5 1 0 

9. FK Horažďovice 3 1 0 2 8:8 3 0 0 

10. TJ Sokol Blovice 3 1 0 2 6:7 3 0 0 

11. TJ Keramika Chlumčany 3 1 0 2 3:7 2 1 0 

12. TJ Sokol Pačejov 3 0 0 3 1:12 1 0 1 

13. TJ Sokol Kasejovice 3 0 0 3 3:11 0 0 0 

14. SK Bolešiny 3 0 0 3 3:15 0 0 0 

ZÁPASY  4. KOLA MUŽI 

Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

ŠTĚNOVICE PŘEŠTICE 14.9. SO Rubáš 16.00 
 

KASEJOVICE KŘIMICE 14.9. SO Šimek 16.30 
 

CHANOVICE DOBŘANY 14.9. SO Nešpor 16.30 
 

PAČEJOV  CHOTĚŠOV 14.9. SO Hálek 16.30 
 

HORAŽĎOVICE  BLOVICE 15.9. NE Schveinert  16.30 
 

BOLEŠINY VRHAVEČ 15.9. NE Čermák 16.30 

 
CHLUMČANY KLATOVY 15.9. NE Doksanský 16.30 


